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KOORDINACIJA

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR
MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR
MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

TEDEN

LJUBITELJSKE

KULTURE 2014
IZVAJALEC NAZIV DOGODKA/PUBLIKACIJE
Ol Maribor REGIJSKO SRECANJE ODRASLIH

Kulturno drustvo
Studenci-Maribor

Ol Ruse

Kulturno umetnisko
drustvo
Svoboda,Bistrica
ob Dravi

Kulturno umetnisko
drustvo
Svoboda,Bistrica
ob Dravi

Kulturno umetnisko
drustvoKajuh
Jarenina

Film in video klub
Maribor

Kulturno drustvo
Mariborska
literarna druzba
Kulturno drustvo
Mariborska
literarna druzba

JSKD, Maribor

GLEDALISKIH SKUPIN - LINHART
SKUPINSKA RAZSTAVA LIKOVNIH SKUPIN
KD STUDENCI-MARIBOR (LANA, LISE, STIL,
SLOLING, ZARJA)

16. FESTIVAL UPOKOJENSKIH IN
VETERANSKIH FOLKLORNIH SKUPIN
SLOVENIJE

KONCERT S PRIKAZI SPLETOV
POSAMEZNIH SKUPIN

KONCERT S PRIKAZI SPLETOV
POSAMEZNIH SKUPIN

MAVRICNO POPOLDNE

PREDVAJANJE NASIH FILMOV V MESTNI
CETRTI NOVA VAS IN TABOR MARIBOR IN
V SLO. BISTRICI

ODPRTA VRATA LITERARNE DELAVNICE
PRI MARIBORSKI LITERARNI DRUZBI

SLOVANSKI TEDEN IN LITERARNI LENT:
UKRAJINA V NASIH SRCIH: JURIJ
LYSENKO IN FIKRET CACAN
OTVORITEV RAZSTAVE DEL SLIKARSKE
KOLONIJE LIMBUS 2014

KOORDINACIJA MARIBOR

DATUM (OD) DATUM (DO) URA

13.6.2014

13.6.2014

14.6.2014

14.6.2014

15.6.2014

15.6.2014

16.6.2014

16.6.2014

17.6.2014

17.6.2014

14.6.2014

20.6.2014 20.00

15.6.2013

16.00

16.00

16.00

20.00

14.00

18.00

10.00

KRAJ DOGODKA

MARIBOR

MARIBOR,GALERIJA KAVARNE HOTELA
BETNAVA

BISTRICA OB DRAVI

DOM KULTURE BISTRICA OB DRAVI

DOM KULTURE BISTRICA OB DRAVI

DVORANA GASILSKEGA DOMA JARENINA

DVORANA MC TABOR MARIBOR

LITERARNA HISA MARIBOR, VOJASNISKA
ULICA 12

LITERARNA HISA MARIBOR, VOJASNISKA
ULICA 12

RAZSTAVISCE KARLINIA



MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR

MARIBOR
MARIBOR
MARIBOR

Film in video klub
Maribor

JSKD Ol Maribor -
Kulturno drustvo
Mariborska
literarna druzba

JSKD, Maribor

Film in video klub
Maribor

Kulturno drustvo
Mariborska
literarna druzba

Film in video klub
Maribor

Kulturno drustvo
Studenci-Maribor

Kulturno umetnisko
drustvo Coda

Kulturno-gledalisko
drustvo Reciklaza

Kulturno -
umetnisko drustvo
Gabrijel Kolbi¢
Kulturno -
umetnisko drustvo
Gabirijel Kolbi¢
Kulturno -
umetnisSko drustvo
Gabrijel Kolbi¢

Ol Maribor
Kulturno drustvo
Center plesa

Ol Maribor

PREDVAJANJE NASIH FILMOV V MESTNI
CETRTI NOVA VAS IN TABOR MARIBOR IN
V SLO. BISTRICI

SLOVANSKI TEDEN IN LITERARNI LENT
ALICE PSACAROPULO (TRST)

RITEM SLOVANSKEGA SRCA-PLESNI,
LITERARNI IN GLASBENI NASTOPI
PREDSTAVNIKOV SLOVANSKIH DRZAV OB
10. OBLETNICI FORUMA SLOVANSKIH
KULTUR

PREDVAJANJE NASIH FILMOV V MESTNI
CETRTI NOVA VAS IN TABOR MARIBOR IN
V SLO. BISTRICI

LITERARNI LENT - PREDSTAVITEV 79.
STEVILKE REVIJE LOCUTIO

PREDVAJANJE NASIH FILMOV V MESTNI
CETRTI NOVA VAS IN TABOR MARIBOR IN
V SLO. BISTRICI

LITERARNI VECER STUDENSKIH POETOV

DAN ODPRTIH VRAT KUD CODA

CELODNEVNO DRUZENJE UDELEZENCEV
LITERARNEGA NATECAJA IN ZAKLJUCNA
PRIREDITEV»NE PREZRITE: OBISKAL NAS
JE REVIZOR!«

SLOVENSKA LJUDSKA V PESMI IN BESEDI

LIKOVNA RAZSTAVA SLIKE V POROCNI

SLIKE IN SKULPTURE DOMACINA

23. ODPRTA PLESNA SCENA 2014
PROJEKCIJA PLESNEGA FILMA »PARADOX
MOVEMENT CLASH«

ULICNI PLESNI PERFORMANCE

18.6.2014

18.6.2014

18.6.2014

19.6.2014

19.6.2014

20.6.2014

21.6.2014

21.6.2014

21.6.2014

22.6.2014

24.6.2014

25.6.2014

26.6.2014
28.6.2014
30.6.2014

20.00

18.00

16.00-18.00

20.00

18.00

20.00

19.00

10.00-18.00

10.30-20.00

19.00

19.00

19.00

28.6.2014
21.00

DVORANA MC NOVA VAS MARIBOR

GALERIJA RRRUDOLF, VOJASNISKA ULICA 12

ATRIJ VETRINJSKEGA DVORA

DVORANA KRAJEVNE SKUPNOSTI DR.
JAGODIC SLO. BISTRICA

LITERARNA HISA MARIBOR, VOJASNISKA
ULICA 12

JAVNI ZAVOD ZA UPRAVLJANJE KTV SLOV.
BISTRICA

HOTEL BAU, LIMBUSKA C. 85, MARIBOR

TRUBARJEVA 24, MARIBOR

SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH

TRG ZG. VELKE PRED CERKVIJO MARIJE
SNEZNE

ZG. VELKA - POROCNA DVORANA

ZG. VELKA

MARIBOR
PARKIRISCE PRED CENTROM PLESA,
TKALSKI PREHOD 7, 2000 MARIBOR,
MARIBOR



ZdruZenje rezbarjev DEMONSTRACIJA REZBARJENJA LESA,
MARIBOR modelarjev lesa SLIKARSKIHG DEL IN RAZSTAVA: DLETO 15.6 ali 21.6 VELENJE
Slovenije (ZRMLS) IN COPIC SKUPAJ

Kulturno umetnisko 1. ZAKLJUCEK SOLSKEGA LETA
MARIBOR druStvo Pernica 2.PREDSTAVA ZA STARSE KULTURNI DOM PERNICA






